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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31722502K

2. Data e Regjistrimit 22/05/2023
3. Emri i Subjektit CSI ALB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/05/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/05/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Spitalle Km 1. Godina 1 Kateshe Nd Nr 
12/1, Hyrja 1 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt te saj kryerjen dhe marrjen pjese ne te 

gjitha aktivitetet qe nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar 
mund te ushtroje ne baze te legjislacionit shqiptar, dhe ne 
vecanti:  Konsulence administrative, kryerjene aktiviteteve 
financiare per llogarite vet, tregtimin dhe administrimin e 
letrave me vlere dhe te aksioneve ne pronesi te vet ose te 
perbashket. Sherbimet keshilluese per Menaxhim Projektesh 
dhe Ndertimit ne fushen e montimeve te impiantevei 
ndustriale. Menaxhim projektesh nderkombetare ne fushen e 
Naftes, Gazit, Energjise (perfshire foto volti), petrokimike, 
kimike, farmaceutike, infrastruktures dhe detare edhe permes 
aktiviteteve te nen kontraktimit shume te specializuar. 
Inxhinieri zhvillimi dhe inxhinieri ne detaj per projektet e 
natyres se mesiperme. Realizim dhe integrimi manuale vete 
cilesise dhe sigurise ne lidhje me impiantet industriale sipas 
udhezimeve te diktuara nga llojet e ndryshme te impianteve 
dhe konsumatoreve te ndryshem. Projektim dhe menaxhim 
lidhur me mjedisin rikuperim mjedisor (environment), 
menaxhim praktik per leshimin e certifikatat perkatese 
mjedisore.  • Kualifikim i furnitoreve dhe nen 
kontraktoreve, planifikim, kontroll dhe rishikimi i cilesisese 
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projektit dhe te perdorimit sipas rasteve te monitorimeve 
sasiore, menaxhim logjistik dhe ne lidhje me materialet. 
Keshillime biznesi, kekrkim i tregut, marketing, zhvillimin e 
biznesit, prokurues biznesi. Krijimi dhe zhvillimi i 
projekteve te reklamave, 2 duke perfshire ne permjet 
internetit, krijimin dhe ruajtjen e faqet e internetit, duke 
krijuar grafika dhe aktivitete te tjera nefushen e reklamimit 
dhe promovimit. Aktivitetete importit dhe eksportit tregtare.  
• Blerja dhe shitja e pasurive te patundeshmee Shqiperi 
dhe jashte,ne perputhje me ligjet ne fuqi. Kompania 
gjithashtu mund te regjistroje, bleje dhe te mbaje marka 
tregtare, te drejta mbi pronesine industriale dhe intelektuale. 
Ajo mund te kryeje te cdo aktivitetet qe lidhet me objektin e 
saj si ne Shqiperi dhe ne vende te huaja.  • Shoqeria mund 
te zhvilloje gjithashtu cdo aktivitet tjeter plotesues e ndihmes 
qe rezulton i dobishme dhe/ose i nevojshem per permbushjen 
e objektit kryesor, duke perfshire tregtimin e produkteve dhe 
kryerjen e sherbimeve te tjera. Me qellim realizimin e 
objektit te saj, me vendim te organit vendimmarres, Shoqeria 
mund te zoteroje ne menyre direkte apo indirekte, aksione 
apo pjesemarrje ne shoqeri te tjera shqiptare dhe/ose te 
huaja.  • Shoqeria, me vendim te organit 
vendimmarres, me qellim realizimin e objektit te saj, mund 
te marre pjese ne cfaredo lloj marreveshje tregtare dhe/ose 
joint venture me shoqeri te tjera e sipermarrje, si edhe te 
kryeje cdo akt tjeter te nevojshem. Shoqeria mund te lidhe 
kontrata qiraje, shitblerje, marreveshje per vendosje hipoteke 
mbi pasuri te paluajtshme, marreveshje huadhenie apo 
financimi, marreveshje per ofrimin e sherbimeve dhe cdo 
marreveshje tjeter qe konsideron te nevojshme per 
permbushjen e objektit te saj.       • Shoqëria në përputhje 
të plotë me dispozitat e ligjit në fuqi dhe duke marrë 
autorizimet e kërkuara dhe/ose regjistrimet paraprake, kur 
kërkohet dhe me kusht që të zotërojë kriteret e nevojshme, ka 
për objekt: mbikëqyrjen dhe asistencën në projektimin, 
ndërtimin dhe ngritjen e impianteve të naftës, çelikut dhe 
mekanike.  • Prodhimin, blerjen, shitjen, dhënien me qira, 
shpërndarjen, importin, eksportin, si për llogari të vet ashtu 
edhe për llogari të palëve të treta ose në partneritet me 
kompani italiane ose të huaja, të çdo lënde të parë, gjysmë të 
gatshme, të gatshme dhe pajisje për industrinë e naftës, 
petrokimike, hekuri dhe çeliku, metal mekanike, detare, 
industri elektronike dhe ushqimore.  • Shoqëria do të 
jetë në gjendje të veprojë si kontraktor për dhënien e 
njohurive, aksesorëve dhe pjesëve të këmbimit në lidhje me 
sistematikën e trajtuar, projekteve me çelësa në dorë për 
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dhënien e shërbimeve të drejtimit të punimeve, instalimit, 
testimit, asistencës teknike të sistemeve të kontrollit dhe 
sigurimit të cilësisë, inspektimet dhe dërgesat e mallrave; 
montimi dhe revizioni i çdo lloji kompresorësh, turbinash me 
gaz dhe me avull; realizimi dhe projektimi i faqeve të 
internetit dhe zgjidhjeve në internet. E gjitha me përjashtimin 
e shprehur të kryerjes për llogari të vet të aktiviteteve të 
rezervuara me ligj për anëtarët e regjistrave të veçantë 
profesional.  • Në kryerjen e veprimtarisë së saj, shoqëria do 
të mund të themelojë depozita për llogari të saj dhe/ose për 
llogari të të tretëve; do të mund të operojë në cilësinë e 
porositësit, ndërmjetësit dhe/ose përfaqësuesit të çdo 
shoqërie ose kompanie kombëtare ose të huaj; gjithashtu do 
të mund të transportojë ose të porositsë transportimin e 
materialeve objekt i qëllimit të shoqërisë, duke kryer 
transport rrugor njerëzish dhe sendesh, si për llogari të saj 
ashtu edhe për llogari të të tretëve. Shoqëria ka gjithashtu si 
objekt edhe blerjen dhe shitjen e harduereve dhe softuereve 
të çdo lloji dhe aksesorët e lidhur me EDP si në Itali ashtu 
edhe jashtë shteti. Shoqëria mund të japë me qera ose në 
përdorim çdo lloj pajisje, artikulli ose pasurie që hyn në 
objektin e aktivitetit të shoqërisë. Shoqëria mund të kryejë 
çdo lloj importi ose eksporti dhe mund të marrë pjesë në 
tendera të çdo lloji si dhe të hapë seli në të gjithë territorin 
kombëtar dhe jashtë shteti. 
MICHELE MONTANARO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/05/2023                Deri: 18/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MICHELEMONTANARO
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CSI ALB SH.P.K
E-Mail: ingmonta@libero.it  
Telefon: 00393351551450  

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-117952-05-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/06/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A2F9C82-F89A-4103-AF93-88479753F3B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B08ED14-B3BB-48B1-B084-995722DDEE0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33039C5D-9604-49F4-B07B-B83ADC499723

